----------.
НЦ'"

1
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, "равопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от c13.fO.dDIJ NQ 3

о проекте закона Ярославской области
«О внесении изменений в статью 2 Закона
Ярославской области «О порядке подачи
уведомлений о проведении публичных мероприятий»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-
ний в статью 2 Закона Ярославской области «О порядке подачи уведомлений
о проведении публичных мероприятий», внесенный депутатами Ярославской
областной Думы шестого созыва А.В. Воробьевым, Е.Д. Кузнецовой, З.Я.
Мардалиевым, М.К. Парамоновым, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе отклонить проект зако-
на Ярославской области «О внесении изменений в статью 2 Закона Ярослав-
ской области «О порядке подачи уведомлений о проведении публичных ме-
роприятий» .

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета dbi~ А.В. Калганов